SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTTTT-VP  Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm
      Trang phục cho giáo viên

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp Trang phục

 cho giáo viên Giáo Dục Thể Chất.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy
định của Luật Đấu thầu, Trường THPT Tôn Thất Tùng kính mời các Doanh
nghiệp cung cấp cấp Trang phục cho 03 giáo viên Giáo Dục Thể Chất tham
gia báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị:

STT TÊN HÀNG HÓA
MÔ TẢ HÀNG

HÓA
ĐƠN VỊ

TÍNH
SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1 Quần áo thể thao
dài tay

Dri-fit Bộ 06 04 bộ 2XL,
02 bộ XL

2 Áo thun thể thao
ngắn tay

Dri-fit Cái 12 08 bộ 2XL,
04 bộ XL

3 Giày thể thao Flyleather Đôi 06 04 size 42,
02 size 41

4 Tất thể thao Dri-fit Đôi 12 12 đôi tất
nam

2. Thời gian nhận hồ sơ
Từ ngày 05/3/2024 đến ngày 09/3/2024 (trong giờ hành chính)
3. Địa điểm nộp hồ sơ
 Tại Trường THPT Tôn Thất Tùng  (Văn phòng, số điện thoại:  địa chỉ: 200

đường Trần Nhân Tông, Quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.
4. Hình thức nộp hồ sơ
a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Trường THPT Tôn Thất Tùng  (Văn phòng, số

điện thoại:  địa chỉ: 200 đường Trần Nhân Tông, Quận Sơn Trà, thành phố Đà
Nẵng.

 b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được
tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 09/5/2024.

Trường THPT  Tôn Thất Tùng thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./

116 05

2

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website trường;
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Văn Viết Dũng